

## กรมทางหลวง

เริ่มใช้ 9 ก.พ.41

เลขที่ 626/60/ช/ 18 / 2563

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ

วันที่ 9 ธ.ค. 2562

ถ.นิเวศรัตน์ ต.โนนเมือง

อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทักษพร พาณิชย์ เลขที่ 266/1 ม.9 ตำบลโพหนอง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ 36000

อ้างถึง ใบเบิกเลขที่ 626/60/63/89 หน่วยอำนาจความปลอดภัย

กรมทางหลวง โดย นายวันปิยะ ภูมมะภูติ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาการแทน ผอ.ขท.ชัยภูมิ  
ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	6	ถุง	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 จุ 50 กก. มอก15-2555	155.00	930.00
2	1	ถุง	ปูนซีเมนต์ มอก.15-2555	135.00	135.00
3	0.5	ลบ.ม.	ทราย	702.00	351.00
4	1	ลบ.ม.	หินผสมคอนกรีต ขนาด 3/4 นิ้ว	728.00	728.00
5	90	ก้อน	อิฐบล็อก	6.00	540.00
6	23	เส้น	เหล็กเส้นกลม Ø 1/4"x10.00 ม.	60.00	1,380.00
7	7	เส้น	เหล็กเส้นกลม Ø 3/8"x10.00 ม.	60.00	420.00
8	1	ตัว	ข้อต่อตรงลด Ø 3/4" - 1/2"	25.00	25.00
9	1	ตัว	บอลวาล์ว Ø 3/4"	45.00	45.00
10	3	ตัว	ข้อต่อตรงเกลียวนอก Ø 3/4"	25.00	75.00
11	1	ชุด	ลูกลอย Ø 3/4"	450.00	450.00
12	1	ตัว	ข้องอ 90" เกลียวนอก Ø 3/4"	25.00	25.00
13	1	ตัว	ข้องอ 90" เกลียวใน Ø 3/4"	25.00	25.00
14	1	ตัว	ข้อต่อตรงลด Ø 2" Ø 1/2"	25.00	25.00
15	1	ชุด	ข้อต่อตรงยูเนียนสั้น Ø 2"	180.00	180.00
16	2	ตัว	บอลวาล์ว Ø 1/2"	35.00	70.00
17	8	ตัว	ข้อต่อตรงเกลียวนอก Ø 1/2"	10.00	80.00
18	2	ตัว	เข็ควาล์ว Ø 1/2"	210.00	420.00
19	2	ตัว	ข้องอ 90" Ø 1/2"	10.00	20.00
20	2	ตัว	ข้องอ 90" Ø 3/8"	10.00	20.00
21	1	ตัว	ข้อต่อสามทาง ลด Ø 3/4" - 1/2"	30.00	30.00
22	2	ตัว	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 1"	25.00	50.00
23	2	ตัว	ข้อต่อตรงลด Ø 1" - 1/2"	25.00	50.00
<b>หกพันเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน</b>					<b>6,074.00</b>